PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 114/2014

Autoria: Adriano Orling de Arruda

DI S CRI M I N A Ç Ã O REQUERIMENTO N° 114/2014. AUTORIA: Vereador: Adriano Orling de
Arruda, subscreve Vereador Waldemar Falleiros Canhete. Os Vereadores que a este subscrevem, com assento
nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais
disposições legais, REQUER a Exmo. Sr.: Ruben Figueiró - Senador da República, para que o mesmo
viabilize uma Emenda no valor de 100.000 (Cem Mil Reais) para unidade Base de Saúde de Rio Verde MT-
MS. Justificativa: Faz-se necessário o presente requerimento para proporcionar melhorias na saúde do nosso
Município. Sala das Sessões, 12 de agosto de 2014. Adriano Orling de Arruda Waldemar Canhete Falleiros
Vereador Vereador

 Sala das Sessões, 12 de Agosto de 2014

Adriano Orling de Arruda Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796189